

HEI TANSSISTA KIINNOSTUNUT POIKA TAI TYTTÖ - YHTÄ LAILLA PERHEESI JA YSTÄVÄSI!

KESÄN RIENNOT OVAT VAIHTUMASSA UUDEKSI TYÖKAUDEKSI NIIN KOULUSSA
KUIN HARRASTUKSISSA. SUUNNITTELIMME KOKEILTAVAKSENNE MONIPUOLISEN
TANSSIKOKEMUKSEN – TOISILLE LAJIN MONIPUOLISUUTEEN TUTUSTUMISEKSI JA
SANGEN MONILLE JO VALITUN HARRASTUKSEN ITSELLE UUSIEN ASIAIN
KOKEILEMISEKSI. APURAHAPÄÄTÖKSET TULIVAT JUHANNUKSEN AIKAAN –
NIINPÄ TIEDOTE TULEE NYT, KUN YHTEYDET TAAS PELAAVAT...

TÄMMÖISTÄ TARJOLLA:

TANSSIPÄIVITYSLEIRI TYTÖILLE JA POJILLE YLIVIESKASSA 24.-26.8.2018 PE KLO 16.00–SU KLO 16.00

- > RYHMÄT 8 -12V JA 13V- (OSIN TANSSIVUOSIEN YMS. MUKAAN – JOUSTAA)
- > TILAT AKUSTIIKKA, SPUTNIK JA PÄIVÄRINNAN KOULU
- > KURSSIN PERUSMAKSU 100€ SISÄLTÄÄ KURSSIOHJELMAN, YHTEIS-
MAJOITUKSEN JA LEIRIRUOKAILUN SEKÄ 1 VAPAAALIPUN HUOLLOLLE
- > OHJELMASSA OPETUSTA, TYÖPAJOJA, YHTEISTANSSIN VALMISTUS JA
PIENIÄ SÄÄN JA AIKATAULUN SALLIMIA DEMOESITYKSIÄ KAUPUNGILLA
- > PÄÄTÖSDEMO AKUSTIIKAN SALI SU 26.8. KLO 14.30 - 15.45, JOSSA
TYÖPAJADEMOJA, KUTSUTTUJA NUOREN TANSSIN MENESTYJIÄ MYÖS
ALUEEMME ULKOPUOLELTA, OPETTAJIEN ESITYKSIÄ JA YHTEISTANSSIA
- > OSAKSI ERIKOISSISÄLTÖJÄ: POJILLE / TYTÖILLE / TANSSISSA JO
PITKÄLLE EDISTYNEILLE / PIENILLE ESIINTYJILLE / NUORILLE

**ENIN OSA ANNISTA ON UUTTA KAIKILLE – RYHMÄT TANSSIVUOSIEN
MUKAAN. EDISTYNEILLE JA OMIEN TANSSIEN TEKIJÖILLE ERIKOIS-
SISÄLTÖJÄ, JOITA MUUALLA HARVOIN TARJOLLA!!!**

SITOVA ILMOITTAUTUMINE PERILLÄ 14.8.2018 >>>

JOHANNA.SMED@GMAIL.COM , PYHÄJÄRVELTÄ >> YHTEYDET YM.:

>> OSALLISTUJAN NIMI, IKÄ, HUOLTAJAN YHTEYSTIETO (E-MAIL & PUH.NO)
JA OMA ARVIO MINKÄ ERIKOISSISÄLLÖN PIIRIIN TOIVOO PÄASEVÄNSÄ

JUHA.TORVIKOSKI@YLIVIESKA.FI, LISÄTIETOA JA PAIKALLISJÄRJESTELY-
VASTAAVA – APUNAAN YLIVIESKAN NUORI TANSSI-TIIMILÄISIÄ

INNOSTAVINA KOULUTTAJINA:

MARJO KUUSELA JA UNNA KITTI, HELSINGISTÄ/RAASEPORISTA
< > TANSSITEATTERIHILMAISU & TYÖPAJAT

HELI-MARIA LATOLA , OULUSTA

< > KONTAKTHIMPROVISAATIO – KIINTOISAA UUTTA & TYÖPAJAT
MIRO PURANEN, REISJÄRVELTÄ/TAMPEREELTA

< > KATUTANSSI & NYKYTANSSI

MARKETTA VIITALA PYHÄJÄRVELTÄ/HELSINGISTÄ

< > LEIRIN TAITEELLINEN JA SISÄLTÖVASTAAVA & TYÖPAJAT

LEIRI TOTEUTETAAN SKR / KESKI-POHJANMAAN RAHASTON
APURAHAN JA KANSALAISFOORUMIN OPINTOTUEN TURVIN,
YHTEISTYÖSSÄ YLIVIESKAN KAUPUNGIN KULTTUURI-, NUORISO- JA
KOULUTOIMEN SEKÄ KURJENPOLVET RY:N JA TAIDEOSUUSKUNTA
TANSSIAITTOJEN KANSSA.

LÄMMIN KIITOS TUESTA

SEKÄ MONIEN TAHOJEN TALKOOAVUSTA!

**ILOISESTI TERVETULOA KOKEILEMAAN JA OPPIMAAN –
SAAMAAN UUSIA TANSSITUTTAVIA!**

JK.

Tiedoksi, että Ylivieskassa järjestetään Tanssi-festivo 21.-23.9.2018 /
<http://www.ylivieska.fi/tanssifestivo>



KUVAMUISTOJA VUOSIEN VARRELTA

